2018 年7 吉日

お客様各位

株式会社オーシャンリンクス

【輸出】中国向け輸出貨物 AFS, AFA 導入のご案内（LCL/CFS）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

中国税関（2017 年第56 号公告）による2018 年6 月1 日以降の中国向け貨物の新データ報

告制度（中国版24 時間ルール）導入に伴い、お客様に下記チャージをご負担いただくことに

なりましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご支援ご理解を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 ：AFS (Advance Filing Surcharge)

：AFA (Advance Filing Amendment Fee)

料 率 ：AFS JPY 500/BL

：AFA JPY 4,800/BL

対 象 ：中国向けLCL/CFS 貨物

注1 YANTAI・NINGBO 向けのAFS は“JPY 3,600/BL”です。(ご案内済み)

起用開始日 ：AFS 2018 年8 月15 日 日本出港本船より

：AFA 即日適用

以上

お問い合わせ先

大 阪 本 社：TEL:06-6263-5923

東日本支店：TEL:03-5543-2361